Nico. de lyra

Esiae qd in eo scribis. lxx. Spūs domini sup me ppter qd vixit me euangeliare pauperibus misit me. et sequit ibidem. s. lxx. iiiij. Cepit aut dicere ad illos; quia hodie impleta est scriptura hec in auribus vestris. et similiter spūssactus aplos confortauit et perfecit ut essent apti ad predicandum euangelium.

pter qd̄ de ipso dicit. 1. Cor. xij. Nec aut̄ oia opat̄ vn̄ atq̄ idem sp̄s diui- dēs singulis put̄ vult. et sic patet pri- mū. s. causa efficiēs. Circa secundū con- siderandū q̄ pfectio sufficiēt ad predi- cationē euangelij nō solū respicit per- sonā p̄p̄lā: sed etiā alias p̄ quādā re- dundantia que sunt instruēda ḡ sanā doctrinā. talis aut̄ fuit aploꝝ pfectio collata eis a sp̄lctō. nā p̄ sapientiā et eloquētiā facti sunt apti ad predicādū euangelium per vniuersitā mundum. et hoc notatur cū dicit: Repleti. Eccl. siastici. xj. Si repleti fuerint nubes im- bres effuderit sup̄ terrā. Nubes isti sunt apli. de quib⁹ dicit̄ Esa. lx. Qui sunt hi q̄ vt nubes volāt. nubes iste fuerint scientia et eloquētia replete: p̄ p̄ qd̄ ef- fuderit sup̄ vniuersā terrā imbres eu- gelice doctrine. vn̄ et in quolibet ipso- rum fuit impletū qd̄ dicitur Eccl. xx- xix. Ipse tanq̄ imbres emitteret eloqua sapientie sue. et sic patet secundū. Cir- ca tertium considerandū q̄ donum sp̄s ritus sanctorū confirmās et perficiens qd̄ publicationē euangeliū non solum fu- it datum vni apostolo sed omnibus: nec solis apostolis sed etiam alijs di- scipulis simul existēt: fm qd̄ dicit Hieronymus in epistola ad om̄nib⁹ sacre scripture libris. t. i. ca. huius libri dicitur: Erat autē tur- ba hominum simul sere. cxx. et hoc no- tatur cūz dicitur: Omnes. In quo ex- primitur cetus suscipiens spiritus san- ci domini: fz̄ quod scribitur infra. t. i. ca. Et domi completerent dies pen- tecostes erant omnes discipuli pariter in eodem loco. et factus est repente de celo sonus tanq̄ aduentis spiritus uehementis: et replevit totam domū ubi erant sedentes. et sic patet primuz̄ principale. Circa secundū dō quod est euangeliū publicatio. quod pōnit ibi: Et ceperunt loqui. duo notantur ad hoc necessaria. s. exclusio timoris et ostensio ferorū. primum notatur cūz dicitur. Et ceperūt. Mer hoc insinua.

- 3 - Encinit P